
1 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.03.2025                  № 236                  г. Цимлянск 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Цимлянского района от 03.06.2019  

№ 397 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной 

услуги «Согласование проектов внешнего 

благоустройства и элементов внешнего 

благоустройства, в том числе декоративной подсветки 

фасадов зданий и сооружений, памятников, малых 

архитектурных форм» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2024 N 494-ФЗ  

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», постановлением Администрации Цимлянского района от 

27.02.2025 № 120 «О внесении изменений в постановление Администрации 

Цимлянского района от 26.05.2022 № 445 «Об утверждении Правил разработки 

и утверждения Администрацией Цимлянского района административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях приведения 

нормативного правого акта Администрации Цимлянского района в 

соответствие с действующим законодательством, Администрация Цимлянского 

района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского 

района от 03.06.2019 № 397 «Об утверждении административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проектов внешнего 

благоустройства и элементов внешнего благоустройства, в том числе 

декоративной подсветки фасадов зданий и сооружений, памятников, малых 

архитектурных форм» изменения, признав утратившими силу разделы 4 и 5. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 

размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 



2 

 

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и 

архитектуре Антипова И.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит отдел  

архитектуры и градостроительства  

Администрации Цимлянского района 


